[bookmark: _GoBack]第１号様式

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　　京都府知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

                              　　　    商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名                          印

　令和７年７月９日に入札公告のありました、下記業務に係る一般競争入札に参加する資格について、別添確認資料を添えて申請します。

記

１　業務の名称
令和７年度京都府原子力防災研修の実施に係る企画運営業務

２　添付書類
京都府競争入札参加資格審査結果通知書の写し
権限を営業所長等に委任する場合にあっては、委任状
取引使用印鑑届
受託実績調書

確認申請書類作成責任者

氏名　　　　　　　　　電話（　　　）　　　－

第２号様式

委　　　　　　　任　　　　　　　状

          商号又は名称                  　 代理人
　　私は、受任者の職・氏名　　　　　　　　　   印　鑑　　　　　　を代理人と定め、　下記の権限を委任します。

記

　委任事項
　　１　令和７年度京都府原子力防災研修の実施に係る企画運営業務の入札に関する権限
　　２　契約の締結、その変更及び解除に関する権限
　　３　契約保証金の納付及び受領に関する権限
　　４　委託料等の支払の請求及び受領に関する権限
　　５　令和７年度京都府原子力防災研修の実施に係る企画運営業務の入札に関して復代理人を選任する権限

　委任期間
　　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　京都府知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

                          商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　委任者の職・氏名

第２号様式２

委　　　　　　　任　　　　　　　状

          商号又は名称                  　 代理人
　　私は、受任者の職・氏名　　　　　　　　　  印　鑑　　　　　　を代理人と定め、　下記の権限を委任します。

記

　委任事項　令和７年度京都府原子力防災研修の実施に係る企画運営業務の入札及び見積りに関する一切の権限

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　京都府知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

                          商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　委任者の職・氏名

第３号様式

取 引 使 用 印 鑑 届

令和７年７月９日に入札公告のあった令和７年度京都府原子力防災研修の実施に係る企画運営業務の一般競争入札参加に当たり、下記のとおり、取引使用印鑑を届け出ます。

記

代表者印（丸印）

※京都府と実際に取引する時（入札書･見積書、契約書、請求書）に使用する印鑑を押印
	　令和　　年　　月　　日
　京都府知事　様
〒
所在地又は住所
商号又は名称
代表者の職・氏名
第４号様式

受　　託　　実　　績　　調　　書

	年度
	受　託　先
	受託内容
	備　　考

（注）１．過去５年以内において、国、独立行政法人又は地方公共団体から令和７年度京都府原子力防災研修の実施に係る企画運営業務と同種の事業を受託した実績について、最新のものから記入する。
      ２．規則第159条第２項第３号による契約保証金の免除を希望する者にあっては、過去２年間に国又は地方公共団体（独立行政法人等は除く。）と直接締結した契約において、同種かつ同等以上の履行実績を２件以上記入し、契約書等の写しを添付して提出すること。

　① 入札、契約の締結等に関する権限の委任（【例】代表者　→　代理人）

委　　　　　任　　　　　状
営業
部長印

          商号又は名称  株式会社きょうと京都支店 　　代理人
　私は、受任者の職・氏名　　営業部長　上京一郎　　　　　印　鑑    ㊞　    を代理　人と定め、下記の権限を委任します。

記

　委任事項
１　令和７年度京都府原子力防災研修の実施に係る企画運営業務の入札に関する権限
　　２　契約の締結、その変更及び解除に関する権限
　　３　契約保証金の納付及び受領に関する権限
　　４　委託料等の支払の請求及び受領に関する権限
　　５　令和７年度京都府原子力防災研修の実施に係る企画運営業務の入札に関して復代理人を選任する権限

  委任期間
　　　　　　令和　年　月　日から
　　　　　　令和　年　月　日まで
	 委任状作成日を記入
※復代理人（営業課長等）へ入札、見積権限の委任を行う場合は、復代理人への委任状 より前の日付であること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

　　京都府知事　　　　　　　　様

　　　　　　　住所又は所在地  京都市中京区○○町△△２－１

               商号又は名称  株式会社　きょうと代表
者印

                                                           　 　　社印
　　　　　　委任者の職・氏名  代表取締役社長　京都 (きょうと)　太郎 (たろう)　　印

＜注＞委任を行う場合は、原則として入札日前（「一般競争入札参加資格確認申請書」の提出時等）に提出すること。

　　※②－１ 入札及び見積りに関する権限の委任（【例】代理人　→　入札参加者）

委　　　　　任　　　　　状

          商号又は名称  株式会社　きょうと 　 代理人     行政
　私は、受任者の職・氏名　　営業課長　行政二郎　　印　鑑　　　㊞　　　　　を代理　人と定め、下記の権限を委任します。

記

　委任事項　令和７年度京都府原子力防災研修の実施に係る企画運営業務の入札及び見積りに関する一切の権限

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　京都府知事　　　　　　　　様

　　　　　　　住所又は所在地  京都市中京区○○町△△２－１

               商号又は名称  株式会社　きょうと　京都支店

                                                           　　   　　営業
部長印

　　　　　　　委任者の職・氏名  営業部長　　　　上京　一郎　 　　　㊞

 ＜注＞委任を行う場合、入札日に持参、提出すること。
 ＜注＞代表者以外（営業部長など）から入札代理人（営業課長など）に入札、見積権限を　　     委任する場合には、当該営業部長が、代表者から入札、契約の締結等に関する権限          の委任を受けていることが必要となる。
　　※②－２ 入札及び見積りに関する権限の委任（【例】代表者　→　入札参加者）

委　　　　　任　　　　　状

          商号又は名称  株式会社　きょうと 　 代理人     行政
　私は、受任者の職・氏名　　営業課長　行政二郎　　印　鑑　　　㊞　　　　　を代理　人と定め、下記の権限を委任します。

記

　委任事項　令和７年度京都府原子力防災研修の実施に係る企画運営業務の入札及び見積りに関する一切の権限

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　京都府知事　　　　　　　　様

　　　　　　　住所又は所在地  京都市中京区○○町△△２－１

               商号又は名称  株式会社　きょうと

                                                           　　   　　代表者印

社印

　　　　　　　委任者の職・氏名  代表取締役社長　京都　太郎

 ＜注＞委任を行う場合、入札日に持参、提出すること。
 ＜注＞代表者以外（営業部長など）から入札代理人（営業課長など）に入札、見積権限を　　     委任する場合には、当該営業部長が、代表者から入札、契約の締結等に関する権限          の委任を受けていることが必要となる。
　　（入札参加者が代表取締役に代わって入札書を記入する場合）

代　表　取　締　役

　　　                委任状①
                 ＊入札日以前に提出

       営業部長、支店長等

                    委任状②                            委任状②
                    ＊入札日当日に提出                  　　＊入札日当日に提出

入　札　参　加　者

  ○　代表者から入札参加者へ入札・見積りの権限を委任する場合は、入札日当日に委　　　任状②を提出
　　　入札書は記載例３を参考に作成すること。

  ○　代表者が営業部長等へ入札・契約の権限を委任し、更に営業部長が入札参加者へ入札・見積りの権限を委任する場合は、入札日以前（原則として参加資格申請時）に委任状①を、入札日当日に委任状②を提出
　　　入札書は記載例３を参考に作成すること。
   　 委任状①が未提出の場合、営業部長等から入札参加者への入札・見積りの権限の委任はできないので注意すること。